
И-'

к '
Н ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО ХРАНИТЕЛНИ ТЕХНОЛОГИИ И ТУРИЗЪМ -ГР.ЯМБОЛ

Адрес: гр. Ямбол, ул. ’’Търговска”№85
Я : 046/-66 94 40; 046/66 94 41; е- mail: pghtt@abv.bg

З А П О В Е Д  
№ 712 / 12.09.2017 г.

На основание чл. 259, ал.1 и чл.106,т.1,т.5,т.З от Закона за предучилищното и училищното 
образование, във връзка с чл. 263, ал.1,т.4, съглано решение на педагогическия съвет с Протокол 
№ 19/ 12.09.2017 г.

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М :

Формите на обучние в Професионална гимназия по хранителни технологии и туризъм за 
учебната 2017/ 2018година.

1 .Дневна 
2. Самостоятелна 
3.Задочна 
4. Валидиране

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Венелина Кочева, на длъжност ЗДУД

ЦВЕТАНКА СПАСОВА
Директор на ПГХТТ -

Запознати със заповедта:

1. Венелина Кочева -  ЗДУД

rl-

mailto:pghtt@abv.bg

